
«Инта» кар кытшлöн
муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального
образования городского

округа «Инта»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2019 года № III-26/9
Республика Коми, г. Инта

Об   отчете  о  реализации   программы
«Противодействие  коррупции в муниципальном образовании

городского округа «Инта» за 2018 год»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской
Федерации от 13.03.2012  № 297 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации по вопросам противодействия
коррупции», Закона Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ
«О противодействии коррупции в Республике Коми», распоряжения
Главы Республики Коми от 24.10.2012 № 351-р «О мерах, направленных на
обеспечение законности в сфере противодействия коррупции в Республики
Коми», Совет муниципального образования городского округа «Инта»
РЕШИЛ:

1. Отчет о реализации программы «Противодействие коррупции в
муниципальном образовании городского округа «Инта» за 2018 год»
принять к сведению.

2. Администрации муниципального муниципальном образовании
городского округа «Инта»:

продолжить работу по осуществлению мер по противодействию
коррупции;

поддерживать в актуальном состоянии муниципальные правовые
акты по вопросам противодействия коррупции.



3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Инта» -
председателя Совета муниципального
образования городского округа «Инта» В.Ю. Сидор


